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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt

x Dersom reisande

Frå Voss Mandag – fredag

Turnr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Voss...............................................  ····  ····  ····  7.55a  9.10 10.05 11.10 12.50 14.05 14.40 15.50 17.05 18.00 19.05 22.15
Dalsleitet .......................................  ····  ····  ····  8.10a  9.25 10.20 11.25 13.05 14.20 14.55 16.05 17.20 18.15 19.20 22.30
Granvin (Til/frå Ulvik sjå linje 945, 
Til/frå Norheimsund sjå linje 925)

 ····  ····  ····  8.25a  9.40 10.35c 11.40 13.20 14.35 15.10 16.20 17.35 18.30 19.35 22.45

Bu (Til/frå Eidfjord sjå linje 991) ...  6.30a  ····  7.45  8.40a  9.55  ···· 11.55 13.35  ···· 15.30s 16.35  ···· 18.45  ···· 23.00
Kinsarvik .......................................  6.50a  7.10a  8.05  ···· 10.15  ···· 12.15 13.55  ···· 15.50s 16.55  ···· 19.05  ···· 23.20
Lofthus ..........................................  ····  7.25a  8.25  ···· 10.30  ···· 12.30 14.11  ···· 16.05s 17.10  ···· 19.25  ···· 23.30
Hovland .........................................  ····  7.40a  8.40  ···· 10.45  ···· 12.45 14.25  ····  ···· 17.25  ···· 19.35  ···· 23.45
Tyssedal ........................................  ····  7.55a  8.55  ···· 11.00  ···· 13.00 14.40  ····  ···· 17.40  ···· 19.50  ····  0.00
Odda ..............................................  ····  8.05ab  9.05  ···· 11.10  ···· 13.10 14.50  ····  ···· 17.50  ···· 20.00  ····  0.10

Frå Voss Laurdag Søndag

Turnr. 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
Voss...............................................  9.10 10.05 11.10 13.05 14.05 15.50 17.05 18.00  9.10 10.05 11.10 12.50 14.05 17.05 18.00 19.05 22.15
Dalsleitet .......................................  9.25 10.20 11.25 13.20 14.20 16.05 17.20 18.15  9.25 10.20 11.25 13.05 14.20 17.20 18.15 19.20 22.30
Granvin (Til/frå Ulvik sjå linje 945, 
Til/frå Norheimsund sjå linje 925)

 9.40 10.35c 11.40 13.35 14.35 16.20 17.35 18.30  9.40 10.35c 11.40 13.20 14.35 17.35 18.30 19.35 22.45

Bu (Til/frå Eidfjord sjå linje 991) ...  9.55  ···· 11.55 13.50  ···· 16.35  ···· 18.45  9.55  ····  ···· 13.35  ····  ···· 18.45  ···· 23.00
Kinsarvik ....................................... 10.15  ···· 12.15 14.10  ···· 16.55  ···· 19.05 10.15  ····  ···· 13.55  ····  ···· 19.05  ···· 23.20
Lofthus .......................................... 10.30  ···· 12.30 14.27  ···· 17.10  ···· 19.20 10.30  ····  ···· 14.11  ····  ···· 19.20  ···· 23.30
Hovland ......................................... 10.45  ···· 12.45 14.45  ···· 17.25  ···· 19.35 10.45  ····  ···· 14.25  ····  ···· 19.35  ···· 23.45
Tyssedal ........................................ 11.00  ···· 13.00 15.00  ···· 17.40  ···· 19.50 11.00  ····  ···· 14.40  ····  ···· 19.50  ····  0.00
Odda .............................................. 11.10  ···· 13.10 15.10  ···· 17.50  ···· 20.00 11.10  ····  ···· 14.50  ····  ···· 20.00  ····  0.10

Linja blir køyrt av Tide Buss AS
Hittegods og gruppebestilling. Telefon 53 65 18 23

Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

a Ikkje i perioden 23.06-10.08 2025 c Ikkje i perioden 01.05–30.09
b Fortset til Odda vgs s Skuledagar
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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt

Frå Odda Mandag – fredag

Turnr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Odda ..............................................  ····  6.20  7.20  ···· 12.15 14.10b  ···· 15.15b  ···· 17.25  ···· 20.30
Tyssedal ........................................  ····  6.25  7.25  ···· 12.23 14.15  ···· 15.20  ···· 17.30  ···· 20.35
Hovland .........................................  ····  6.40  7.43  ···· 12.40 14.30  ···· 15.35  ···· 17.45  ···· 20.50
Lofthus ..........................................  5.50a  6.55  8.00  ···· 12.55 14.45  ···· 15.50  ···· 18.00  ···· 21.05
Kinsarvik .......................................  6.05a  7.15  8.20  ···· 13.12 15.05  ···· 16.10  ···· 18.20  ···· 21.25
Bu (Til/frå Eidfjord sjå linje 991) ...  6.30a  7.35  8.40  ···· 13.40 15.25  ···· 16.30  ···· 18.40  ···· 21.45
Granvin (Til/frå Ulvik sjå linje 945, 
Til /frå Norheimsund sjå linje 925)

 6.45a  7.50  8.55 10.10 13.55 15.40 16.10  ···· 18.05 18.55 20.10 22.10

Dalsleitet .......................................  7.00a  8.05  9.10 10.25 14.10 15.55 16.25  ···· 18.20 19.10 20.25 22.25
Voss...............................................  7.15a  8.25  9.25 10.40 14.25 16.10 16.40  ···· 18.35 19.25 20.40 22.40

Frå Odda Laurdag Søndag

Turnr. 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Odda ..............................................  6.20 7.10  ···· 12.20  ···· 14.10  ····  ···· 17.25 7.10  ···· 12.20  ····  ····  ···· 17.25  ···· 20.30
Tyssedal ........................................  6.25 7.15  ···· 12.25  ···· 14.15  ····  ···· 17.30 7.15  ···· 12.25  ····  ····  ···· 17.30  ···· 20.35
Hovland .........................................  6.40 7.30  ···· 12.40  ···· 14.30  ····  ···· 17.45 7.30  ···· 12.40  ····  ····  ···· 17.45  ···· 20.50
Lofthus ..........................................  6.55 7.47  ···· 12.55  ···· 14.45  ····  ···· 18.00 7.47  ···· 12.55  ····  ····  ···· 18.00  ···· 21.05
Kinsarvik .......................................  7.10 8.07  ···· 13.15  ···· 15.05  ····  ···· 18.20 8.07  ···· 13.15  ····  ····  ···· 18.20  ···· 21.25
Bu (Til/frå Eidfjord sjå linje 991) ...  7.30 8.27  ···· 13.35  ···· 15.25  ····  ···· 18.40 8.27  ···· 13.35 15.25  ····  ···· 18.40  ···· 21.45
Granvin (Til/frå Ulvik sjå linje 945, 
Til /frå Norheimsund sjå linje 925)

 7.45 8.42 11.10 13.50 15.05 15.40 16.10 18.05 18.55 8.42 11.10 13.50 15.40 16.10 18.10 18.55 20.10 22.10

Dalsleitet .......................................  8.00 8.57 11.25 14.05 15.20 15.55 16.25 18.20 19.10 8.57 11.25 14.05 15.55 16.25 18.25 19.10 20.25 22.25
Voss...............................................  8.20 9.12 11.40 14.20 15.35 16.10 16.40 18.35 19.25 9.12 11.40 14.20 16.10 16.40 18.40 19.25 20.40 22.40

Linja blir køyrt av Tide Buss AS
Hittegods og gruppebestilling. Telefon 53 65 18 23
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

a Ikkje i perioden 23.06-10.08 2025
b Startar ved Odda vgs kl. 14.05/ 15.05 skuledagar.
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